司将根据案件进展情况，及时履行信息披露义务。具体情况详见公司于2017年2月25日在巨潮资讯网披露的公告（公告编号：

2017-007）。

2.首发募投项目结项事项

2017年3月8日，公司第三届董事会第二十次会议和第三届监事会第十六次会议审议通过了《关于公司首发募投项目结项

并将节余募集资金及利息永久补充流动资金的议案》，鉴于公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中披露的

募集资金投资项目建设已全部完成，为充分发挥资金的使用效率，公司将首次公开发行股票截至2017年2月 28 日的节余募

集资金及利息收入共计人民币 602.94 万元（含利息收入净额 28.05 万元）用于永久性补充公司流动资金，划转完成后，公

司将对募集资金专户进行销户处理。公司独立董事已对上述议案发表了同意的独立意见，保荐机构安信证券股份有限公司也

发表了同意的核查意见。具体内容详见公司于2017年3月10日在巨潮资讯网披露的公告（公告编号：2017-010、2017-011、

2017-012）。

2017年3月16日，公司对外披露了《关于注销首发募集资金专户的公告》（公告编号：2017-013）。公司首发募投项目

已全部完成，为方便账户管理，公司注销了首发募集资金专户。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、迦南比逊

报告期内，公司全资子公司迦南比逊获得了高新技术企业证书，具体情况详见公司于2017年1月21日披露于巨潮资讯网

的相关公告，公告编号：2017-004。

报告期内，公司对全资子公司迦南比逊增资7000万元，并已完成工商变更登记手续，具体情况详见公司于2017年5月3

日披露于巨潮资讯网的相关公告，公告编号：2017-036。

浙江迦南科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

报告期内，公司全资子公司迦南比逊出资300万元收购上海众心和医药科技有限公司60%的股权，上海众心和主营业务

是医药科技、医疗器械领域的技术研发及辅助设备生产、销售等，主要产品为中药煎煮设备，客户主要面向医院、药房等医

疗机构。通过本次收购，迦南比逊拓宽了中药设备领域和客户应用群体。截至目前，上海众心和股权变更的工商手续已办理

完毕，并于2017年7月更名为上海迦南众心和医药科技有限公司。

2、迦南小蒋

报告期内，公司控股子公司对公司名称及经营范围进行了工商变更，具体情况详见公司于2017年1月25日披露于巨潮资

讯网的相关公告，公告编号：2017-005。

浙江迦南科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,025,500 70.22% 0 0 91,025,500 -3,217,500 87,808,000 178,833,500 68.98%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 91,025,500 70.22% 0 0 91,025,500 -3,217,500 87,808,000 178,833,500 68.98%

其中：境内法人持股 61,920,000 47.77% 0 0 61,920,000 0 61,920,000 123,840,000 47.76%

   境内自然人持股 29,105,500 22.45% 0 0 29,105,500 -3,217,500 25,888,000 54,993,500 21.21%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 38,610,000 29.78% 0 0 38,610,000 3,217,500 41,827,500 80,437,500 31.02%

1、人民币普通股 38,610,000 29.78% 0 0 38,610,000 3,217,500 41,827,500 80,437,500 31.02%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 129,635,500 100.00% 0 0 129,635,500 0 129,635,500 259,271,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司实施2016年度权益分派，以总股本129,635,500股为基数，向全体股东每10股派发现金股利2.5元（含税）

人民币，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

2、公司原董事会秘书陈永兴（原持股330000股）和原董事孙国龙（原持股825000股）分别于2016年9月、10月离职，根据相

关法规规定，陈永兴与孙国龙其所持有的股份于本报告期内全部解除锁定，因实施2016年度权益分派，共计解除锁定股份

2,310,000股，董事周真道持股3,630,000股，按高管25%解除锁定907,500股，实际共增加无限售条件流通股3,217,500股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2017年 4月13日，公司召开第三届董事会第二十一次会议和第三届监事会第十七次会议，审议通过了《关于公司2016年

度利润分配预案的议案》。

浙江迦南科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

2、2017年5月9日，公司召开2016年度股东大会，审议通过了《关于公司2016年度利润分配预案的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2017年5月19日，公司实施了2016年度权益分派方案。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响